
Základní škola Mikulov, Valtická 3, příspěvková organizace 
Zpráva o hospodaření v roce 2019 
Příspěvková organizace v roce 2019 měla k dispozici na krytí nákladů: 
1. dotace a účelové dotace ze státního rozpočtu na ONIV ÚZ 33353,33076,33070 
2. projekt EU-ZŠ, CZ.02.3.68/0.0./0.0./18_063/0009189 
3. příspěvky na provoz, účelové příspěvky od zřizovatele 
4. vlastní zdroje 
5. doplňkovou činnost 
Organizačně je subjekt členěn na dvě samostatná oddělená pracoviště ( Valtická 3, Pavlovská 52), 
celkem 11 tříd na 1.stupni (0.ročník na budově Valtická), 8 tříd na 2.stupni, 6 oddělení školní družiny, 
školní klub, 2 samostatné školní kuchyně s jídelnou. Škola má 465 žáků a 30 žáků v zahraničí, 
zaměstnává celkem 62 osob. 
 
1. Dotace MŠMT      
 - ÚZ 33353           29.231.937 Kč   
Z toho 
- závazný ukazatel prostředky na platy pracovníků      21.022.210 Kč 
- závazný ukazatel prostředky na OPPP pracovníků                   95.000 Kč 
Limit počtu  zaměstnanců – hrazených ze státního rozpočtu: 52,45 
Podpůrná opatření pro žáky se promítla do zaměstnávání 11 asistentek pedagoga a dále do 4 
pedagogických intervencí v doporučeném rozsahu.  
Zaměstnáváme na plný úvazek školní psycholožku a speciální pedagožku, jejich plat je kryt 
prostředky EU-ZŠ (šablony 2). 
- ÚZ 33076 
Rozvojový program-vyrovnání mezikr.rozdílů             231.439 Kč  
Platy 170176 Kč, odvody 57860, FKSP 3403 Kč, čerpáno 231102,52 Kč-vratka 336,48 Kč (odvody) 
- ÚZ 33070  
Podpora výuky plavání v ZŠ, použití na dopravu žáků   91.000 Kč 
do bazénu v Hustopečích 
Od žáků školy vybrána náhrada  8761,46 Kč za  poškozené nebo ztracené učebnice, o tyto prostředky 
navýšeno čerpání.  
V roce 2019 jsme použili prostředky fondu odměn ve výši 4.000 Kč a pokryli tak překročení 
závazného ukazatele na platy pracovníků školy. 
CELKEM čerpáno       29.562.800,98 
Výsledek hlavní činnosti: 336,48 Kč – vratka UZ 33076 
 
2. Dotace EU – Šablony , ÚZ 33063 
V roce 2019 jsme čerpali 1 projekt. Začínal 1.9.2018, bude trvat do 31.8. 2020. Prostředky jsou určeny 
hlavně pro personální podporu školního psychologa a speciálního pedagoga. Výše dotace celkem činí 
2.037.457 Kč. V roce 2019 čerpáno……………………………831.902,18 Kč 
Výdaje od počátku celkem 1.181.914,18 Kč, zůstává k čerpání 855.543 Kč. 
Z ukončených projektů zůstává povinnost odepisovat pořízený majetek, částka 10.008 Kč 
 
3. Příspěvky zřizovatele    
CELKEM   příspěvky         4.240.000 Kč 
z toho 
- příspěvek na provoz            3.200.000 Kč 
- účelové příspěvky NIV              920.000 Kč  
- účelový příspěvek IV             120.000 Kč 
Z účelových příspěvků hradíme odměny pro správce 2 školních hřišť (období duben-listopad), kdy 
jsou školní hřiště otevřena odpoledne a o víkendech k vyžití veřejnosti.Dále jsme čerpali hlavně na 
malování prostor školy po rekonstrukčních pracech a vybavení do školních jídelen. 
    



4. Prostředky získané vlastní činností 
CELKEM vlastní zdroje     2.107.547 Kč 
Největší sumu činí stravné za žáky a zaměstnance 1.554.870 Kč, výběr poplatků na školní družinu 
247.950 Kč, čerpání fondu odměn ve výši 4.000 Kč, dary a nabytý majetek 194815 Kč, použití 
FRIM+FR 85619 Kč. Z investiční dotace jsme pořídili el.pánev SILKO (124814Kč), z vlastních 
zdrojů pak ještě elektrický kotel (70201 Kč), vše do ŠJ Valtická. 
CELKEM  výnosy  hlavní činnosti  organizace           36.632.258 Kč 
CELKEM náklady na hlavní činnost organizace       36.703.368 Kč 
Výsledek hospodaření z hlavní činnosti – ztráta  -71.110 Kč  
 
5. Doplňková činnost příspěvkové organizace  
Výnosy – obědy cizím  strávníkům, užití prostor školy, prodej zboží  1.179.936 Kč 
Náklady – platy zaměstnancům, spotř.energií, režie, nákup zboží       1.108.826 Kč   
Výsledek hospodaření z doplňkové činnosti – zisk       71.110 Kč  
CELKEM  výsledek hospodaření za rok 2019       0 Kč 
Výsledek doplňkové činnosti pokryl ztrátu hlavní činnosti. 
 
V roce 2019 se dokončovala rekonstrukce budovy ZŠ Valtická a zároveň i půdní vestavba ZŠ 
Pavlovská z projektu EU. Všechny práce provádí Stavební firma Plus s.r.o. z Hodonína za stavebního 
dozoru pracovníků MÚ Mikulov. Na budově Pavlovská se předaly do používání nové učebny v půdní 
vestavbě (2 učebny, pracovna školní psycholožky a odborný kabinet Př, serverovna a úklidová 
místnost). Tyto prostory byly zároveň i vybaveny  novým nábytkem a počítači (to vše z projektu, 
zůstává majetkem zřizovatele).  Na budově Valtická se vyměnily rozvody teplé vody, sociální zařízení 
a topení po celé budově. Dokončovaly se zemní práce kolem budovy (odvlhčení, opravy anglických 
dvorků, kanalizace). Využili jsme stavebních prací v budově a opravili zázemí pro učitele 1.st., kdy se 
zrušila chemická laboratoř a vyrovnaly a sjednotily podlahy. Vybavili jsme nově kabinety učitelů a 
asistentů pedagoga na 1.st.  Nakoupili jsme 2 sady stavitelných žákovských lavic a židlí. Do skladu 
potravin jsme museli pořídit klimatizaci, abychom zajistili správnou teplotu skladování,  do kuchyně 
pořídili kráječ zeleniny, el.kotel a pánev. 
Doplňková činnost – obědy cizím strávníkům -  probíhá v menší míře, protože se zvyšují počty žáků, 
kapacita jídelen je plně využita.Nadále probíhá program Mléko do škol a Ovoce a zelenina do škol.  
Z inventarizační  zprávy vyplývá, že evidence majetku na obou pracovištích školy odpovídá 
skutečnému stavu, že pohledávky i závazky jsou hrazeny ve stanovených lhůtách a nevznikají žádné 
dlouhodobě neřešené dluhy.  Peněžní fondy organizace jsou kryty peněžními prostředky na účtech.  
 
Mikulov 28.2.2020 
 
 
Mgr.Rostislav Souchop 
ředitel školy 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



Datum vytvoření: 13.05.2020

 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
Příspěvková organizace: Základní škola Mikulov, Valtická 3, příspěvková organizace (IČO 70262179)

Kraj: Jihomoravský (NUTS CZ064)

Zřizovatel: Město Mikulov (IČO 00283347) 

Období: 31.12.2019 

Řád částek: jednotky Kč
 

Náklady 

Číslo
položky Název položky Syn. účet Číslo řádku

Běžné období Minulé období

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost Hlavní činnost
Hospodářská

činnost

A. NÁKLADY CELKEM - 1 36 703 367,34 1 108 825,95 31 789 646,11 1 004 842,91

A.I. Náklady z činnosti - 2 36 703 367,34 1 108 825,95 31 789 646,11 1 004 842,91

A.I.1. Spotřeba materiálu 501 3 2 977 184,16 485 358,59 2 606 534,84 452 087,75

A.I.2. Spotřeba energie 502 4 814 850,47 133 528,36 824 726,56 120 668,42

A.I.3.
Spotřeba jiných neskladovatelných
dodávek 503 5 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.4. Prodané zboží 504 6 0,00 219 283,27 0,00 190 831,59

A.I.5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 7 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.6. Aktivace oběžného majetku 507 8 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 9 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.8. Opravy a udržování 511 10 795 770,34 0,00 766 269,96 0,00

A.I.9. Cestovné 512 11 49 185,00 0,00 23 698,00 0,00

A.I.10. Náklady na reprezentaci 513 12 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 13 0,00 0,00 0,00 0,00

1



A.I.12. Ostatní služby 518 14 686 188,41 65 521,73 1 066 727,32 56 363,15

A.I.13. Mzdové náklady 521 15 22 039 823,00 148 200,00 18 665 498,00 133 270,00

A.I.14. Zákonné sociální pojištění 524 16 7 371 389,00 50 261,00 6 270 244,00 45 312,00

A.I.15. Jiné sociální pojištění 525 17 84 437,00 622,00 78 053,00 557,00

A.I.16. Zákonné sociální náklady 527 18 552 904,39 2 964,00 489 196,62 2 666,00

A.I.17. Jiné sociální náklady 528 19 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.18. Daň silniční 531 20 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.19. Daň z nemovitostí 532 21 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.20. Jiné daně a poplatky 538 22 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 23 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.23. Jiné pokuty a penále 542 24 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 25 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.25. Prodaný materiál 544 26 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.26. Manka a škody 547 27 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.27. Tvorba fondů 548 28 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 29 115 852,00 0,00 101 874,00 0,00

A.I.29.
Prodaný dlouhodobý nehmotný
majetek 552 30 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 31 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.31. Prodané pozemky 554 32 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 33 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 34 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 35 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.35.
Náklady z drobného dlouhodobého
majetku 558 36 807 105,30 0,00 828 074,05 0,00

A.I.36. Ostatní náklady z činnosti 549 37 408 678,27 3 087,00 68 749,76 3 087,00

A.II. Finanční náklady - 38 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.1. Prodané cenné papíry a podíly 561 39 0,00 0,00 0,00 0,00

2



 

Výnosy 

A.II.2. Úroky 562 40 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.3. Kurzové ztráty 563 41 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 42 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.5. Ostatní finanční náklady 569 43 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III. Náklady na transfery - 44 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III.1.
Náklady vybraných ústředních
vládních institucí na transfery 571 45 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III.2.
Náklady vybraných místních vládních
institucí na transfery 572 46 0,00 0,00 0,00 0,00

A.V. Daň z příjmů - 47 0,00 0,00 0,00 0,00

A.V.1. Daň z příjmů 591 48 0,00 0,00 0,00 0,00

A.V.2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 49 0,00 0,00 0,00 0,00

Číslo
položky Název položky Syn. účet Číslo řádku

Běžné období Minulé období

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost Hlavní činnost
Hospodářská

činnost

B. VÝNOSY CELKEM - 1 36 632 257,50 1 179 935,79 31 831 237,08 1 079 910,54

B.I. Výnosy z činnosti - 2 2 116 307,80 1 179 935,79 1 855 360,36 1 079 910,54

B.I.1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 3 1 554 869,22 814 395,65 1 410 795,79 740 929,49

B.I.2. Výnosy z prodeje služeb 602 4 0,00 144 916,03 55 031,19 142 914,86

B.I.3. Výnosy z pronájmu 603 5 2 907,00 0,00 2 907,00 0,00

B.I.4. Výnosy z prodaného zboží 604 6 0,00 220 624,11 0,00 196 066,19

B.I.8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 7 276 696,91 0,00 264 451,38 0,00

B.I.9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 8 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.10. Jiné pokuty a penále 642 9 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 10 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.12. Výnosy z prodeje materiálu 644 11 413,22 0,00 0,00 0,00

3



B.I.13.
Výnosy z prodeje dlouhodobého
nehmotného majetku 645 12 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.14.
Výnosy z prodeje dlouhodobého
hmotného majetku kromě pozemků 646 13 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.15. Výnosy z prodeje pozemků 647 14 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.16. Čerpání fondů 648 15 93 619,45 0,00 122 000,00 0,00

B.I.17. Ostatní výnosy z činnosti 649 16 187 802,00 0,00 175,00 0,00

B.II. Finanční výnosy - 17 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.1.
Výnosy z prodeje cenných papírů a
podílů 661 18 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.2. Úroky 662 19 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.3. Kurzové zisky 663 20 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 21 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.6. Ostatní finanční výnosy 669 22 0,00 0,00 0,00 0,00

B.IV. Výnosy z transferů - 23 34 515 949,70 0,00 29 975 876,72 0,00

B.IV.1.
Výnosy vybraných ústředních vládních
institucí z transferů 671 24 0,00 0,00 0,00 0,00

B.IV.2.
Výnosy vybraných místních vládních
institucí z transferů 672 25 34 515 949,70 0,00 29 975 876,72 0,00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ - 26 0,00 0,00 0,00 0,00

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním - 27 -71 109,84 71 109,84 41 590,97 75 067,63

C.2.
Výsledek hospodaření běžného
účetního období - 28 -71 109,84 71 109,84 41 590,97 75 067,63

4



Datum vytvoření: 13.05.2020

 

ROZVAHA 
Příspěvková organizace: Základní škola Mikulov, Valtická 3, příspěvková organizace (IČO 70262179)

Kraj: Jihomoravský (NUTS CZ064)

Zřizovatel: Město Mikulov (IČO 00283347) 

Období: 31.12.2019 

Řád částek: jednotky Kč
 

Aktiva 

Číslo položky Název položky Syn. účet

Běžné období Minulé období

Brutto Korekce Netto Netto

AKTIVA Aktiva celkem - 21 144 142,47 13 736 928,73 7 407 213,74 6 755 643,69

A. Stálá aktiva - 14 804 095,73 13 736 928,73 1 067 167,00 988 004,00

A.I. Dlouhodobý nehmotný majetek - 323 921,00 323 921,00 0,00 0,00

A.I.1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.2. Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 323 921,00 323 921,00 0,00 0,00

A.I.6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.7.
Nedokončený dlouhodobý nehmotný
majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.8.
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý
nehmotný majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.9.
Dlouhodobý nehmotný majetek určený k
prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II. Dlouhodobý hmotný majetek - 14 480 174,73 13 413 007,73 1 067 167,00 988 004,00

1



A.II.1. Pozemky 031 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.2. Kulturní předměty 032 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.3. Stavby 021 439 871,00 85 896,00 353 975,00 383 927,00

A.II.4.
Samostatné hmotné movité věci a soubory
hmotných movitých věcí 022 1 364 292,00 673 056,00 691 236,00 571 117,00

A.II.5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 12 566 023,73 12 566 023,73 0,00 0,00

A.II.7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 109 988,00 88 032,00 21 956,00 32 960,00

A.II.8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.9.
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný
majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.10.
Dlouhodobý hmotný majetek určený k
prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III. Dlouhodobý finanční majetek - 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III.1.
Majetkové účasti v osobách s
rozhodujícím vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III.2.
Majetkové účasti v osobách s podstatným
vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III.3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III.5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III.6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV. Dlouhodobé pohledávky - 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV.1.
Poskytnuté návratné finanční výpomoci
dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV.2.
Dlouhodobé pohledávky z postoupených
úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV.3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV.5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV.6.
Dlouhodobé poskytnuté zálohy na
transfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00

B. Oběžná aktiva - 6 340 046,74 0,00 6 340 046,74 5 767 639,69

2



B.I. Zásoby - 75 090,70 0,00 75 090,70 85 167,79

B.I.1. Pořízení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.2. Materiál na skladě 112 67 447,18 0,00 67 447,18 67 471,20

B.I.3. Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.6. Výrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.7. Pořízení zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.8. Zboží na skladě 132 7 643,52 0,00 7 643,52 17 696,59

B.I.9. Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.10. Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II. Krátkodobé pohledávky - 1 469 176,45 0,00 1 469 176,45 559 055,90

B.II.1. Odběratelé 311 71 571,45 0,00 71 571,45 77 134,00

B.II.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 125 885,82 0,00 125 885,82 66 921,90

B.II.5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 1 900,00 0,00 1 900,00 1 094,00

B.II.6.
Poskytnuté návratné finanční výpomoci
krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.10. Sociální zabezpečení 336 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.11. Zdravotní pojištění 337 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.12. Důchodové spoření 338 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.13. Daň z příjmů 341 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.14.
Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná
peněžitá plnění 342 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.16.
Pohledávky za osobami mimo vybrané
vládní instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.17.
Pohledávky za vybranými ústředními
vládními institucemi 346 0,00 0,00 0,00 0,00

3



 

Pasiva 

B.II.18.
Pohledávky za vybranými místními
vládními institucemi 348 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.30. Náklady příštích období 381 9 535,00 0,00 9 535,00 0,00

B.II.31. Příjmy příštích období 385 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.32. Dohadné účty aktivní 388 1 181 914,18 0,00 1 181 914,18 350 012,00

B.II.33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 78 370,00 0,00 78 370,00 63 894,00

B.III. Krátkodobý finanční majetek - 4 795 779,59 0,00 4 795 779,59 5 123 416,00

B.III.1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0,00 0,00 0,00

B.III.2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,00

B.III.3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,00

B.III.4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00

B.III.5. Jiné běžné účty 245 0,00 0,00 0,00 0,00

B.III.9. Běžný účet 241 4 704 496,59 0,00 4 704 496,59 5 046 358,76

B.III.10. Běžný účet FKSP 243 65 481,00 0,00 65 481,00 51 642,24

B.III.15. Ceniny 263 0,00 0,00 0,00 0,00

B.III.16. Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00

B.III.17. Pokladna 261 25 802,00 0,00 25 802,00 25 415,00

Číslo položky Název položky Syn. účet

Běžné období Minulé období

Netto Netto

PASIVA Pasiva celkem - 7 407 213,74 6 755 643,69

C. Vlastní kapitál - 1 695 372,35 1 665 207,90

C.I. Jmění účetní jednotky a upravující položky - 1 093 063,67 1 013 900,67

C.I.1. Jmění účetní jednotky 401 1 073 123,67 983 952,67

C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 19 940,00 29 948,00

4



C.I.4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00

C.I.5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 0,00 0,00

C.I.6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00

C.I.7. Opravy předcházejících účetních období 408 0,00 0,00

C.II. Fondy účetní jednotky - 602 308,68 534 648,63

C.II.1. Fond odměn 411 121 360,00 50 360,00

C.II.2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 111 985,86 102 193,96

C.II.3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 88 562,31 95 523,16

C.II.4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 0,00 0,00

C.II.5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 280 400,51 286 571,51

C.III. Výsledek hospodaření - 0,00 116 658,60

C.III.1. Výsledek hospodaření běžného účetního období - 0,00 116 658,60

C.III.2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0,00 0,00

C.III.3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 0,00 0,00

D. Cizí zdroje - 5 711 841,39 5 090 435,79

D.I. Rezervy - 0,00 0,00

D.I.1. Rezervy 441 0,00 0,00

D.II. Dlouhodobé závazky - 2 037 457,00 2 037 457,00

D.II.1. Dlouhodobé úvěry 451 0,00 0,00

D.II.2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00

D.II.4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00

D.II.7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00

D.II.8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 2 037 457,00 2 037 457,00

D.III. Krátkodobé závazky - 3 674 384,39 3 052 978,79

D.III.1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00

D.III.4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00

D.III.5. Dodavatelé 321 24 703,06 19 316,10

5



D.III.7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 180 600,00 159 350,00

D.III.9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

D.III.10. Zaměstnanci 331 4 794,00 4 489,00

D.III.11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 1 542 026,00 1 256 539,00

D.III.12. Sociální zabezpečení 336 623 037,00 500 469,00

D.III.13. Zdravotní pojištění 337 269 868,00 215 465,00

D.III.14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00

D.III.15. Daň z příjmů 341 0,00 0,00

D.III.16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 250 762,00 178 667,00

D.III.17. Daň z přidané hodnoty 343 31 218,00 9 033,00

D.III.18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00 0,00

D.III.19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 0,00 0,00

D.III.20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00

D.III.32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 336,48 0,28

D.III.35. Výdaje příštích období 383 0,00 0,00

D.III.36. Výnosy příštích období 384 0,00 0,00

D.III.37. Dohadné účty pasivní 389 229 571,62 242 616,32

D.III.38. Ostatní krátkodobé závazky 378 517 468,23 467 034,09

6


	ZS Valticka zpráva19
	Zš valtická_vykaz zisku
	Zs Valticka_rozvaha2019

